

भारतीय मानक ब्यूरो
उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला

हमारा सन्दर्भ / एन आर ओ एल : यांत्रिक

08 जनवरी 2020

विषय : लकड़ी के सपाट दरवाजे के शटर (ठोस कोर प्रकार) भारतीय मानक 2202(1): 1999 के अनुसार।

भारतीय मानक ब्यूरो के सभी क्षेत्रीय कार्यालयों , शाखा कार्यालयों एवं प्रयोगशालाओं को सूचित किया जाता है कि उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला में भारतीय मानक 2202(1): 1999 के अनुसार लकड़ी के सपाट दरवाजे के शटर (ठोस कोर प्रकार)-विशिष्ट के नमूनों की पूर्ण परीक्षण सुविधा (varying humidity परीक्षण के साथ) विकसित कर ली गई है।

इंदर पाल

सर्व कार्य प्रभारी (यांत्रिक)

वै ई एवं प्रमुख (प्रयोगशाला)

वै एफ एवं प्रमुख, एल पी पी डी

भारतीय मानक ब्यूरो सभी क्षेत्रीय कार्यालयों , शाखा कार्यालयों एवं प्रयोगशालाएं
सीएमडी I, II, III

प्रमुख (आईटीएस) : कृपया इस प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Northern Regional Laboratory)

Our Ref: NROL/Mechanical

08 JANUARY 2020

Subject: Completion of Testing facility for Wooden Flush Door Shutters as per IS 2202(Part 1):1999

This is for the information of all regional offices, branch offices, and laboratories of BIS that arrangement for testing(WITH varying humidity test) of wooden flush door shutters, solid core type : Part 1 Plywood face panels as per IS 2202(Part 1): 1999 has been COMPLETED at Northern Regional Laboratory.

Inder Pal
OIC (M)

Sc E & Head NROL

Sc F & Head, LPPD

All ROs/BOs/Labs/CMD- I/CMD-II/CMD-III

Head, ITS, BIS HQs: with a request to upload the circular on BIS Intranet please.